
 
 

 

ISTITUTO STATALE  D’ISTRUZIONE SUPERIORE CON LINGUA D’INS. SLOVENAISTITUTO STATALE  D’ISTRUZIONE SUPERIORE CON LINGUA D’INS. SLOVENAISTITUTO STATALE  D’ISTRUZIONE SUPERIORE CON LINGUA D’INS. SLOVENAISTITUTO STATALE  D’ISTRUZIONE SUPERIORE CON LINGUA D’INS. SLOVENA    

ISTITUTO PROFESSIONALE –  SERVIZI COMMERCIALI     “IVAN CANKAR” 

ISTITUTO TECNICO – AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING    “ŽIGA  ZOIS” 

ISTITUTO TECNICO – INFORMATICA    “JURIJ VEGA” 
 

DRŽAVNI IZOBRAŽEVALNI ZAVOD S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM 
POKLICNI ZAVOD ZA TRGOVSKE  DEJAVNOSTI   "IVAN CANKAR" 

TEHNIŠKI ZAVOD - SMER UPRAVA, FINANCE IN MARKETING   “ŽIGA  ZOIS” 
TEHNIŠKI ZAVOD – SMER INFORMATIKA  “JURIJ VEGA” 

via/ul. Puccini,14 GORIZIA-GORICA tel.: 0481/530021 fax.:0481/530809 C.F.: 80005120318 
www.potep.gov.it            gois00400n@istruzione.it         gois00400n@pec.istruzione.it 

 

 
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2016 

DD. 18.04.2016 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento 
  concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  
  delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario 2016, approvato dal  
  Consiglio d’Istituto nella seduta del 12.02.2016 – delibera n. 8; 
VISTA  l’autorizzazione prot.n. AOODGEFID/5892 del 30/03/2016, del MIUR-  
  Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane,  
  finanziarie e strumentali –Direzione Generale per interventi in materia di  
  edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
  l’innovazione digitale- Uff. IV- per la realizzazione del progetto denominato “A 
  SCUOLA DEL DOMANI” - Codice Progetto:10.8.1. A 3-FESRPON -FR 2015-
  107; 
VISTO  il Codice identificativo del progetto 10.8.1.A3 FESRPON-FR-2015-107; 

VISTA  la delibera del consiglio d’Istituto n. 17 del 18.04.2016 con cui viene  
  approvata l’Adesione al progetto sopra citato; 
CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale inserendo nella scheda 
  progetto dedicata ai PON – P07 la variazione di bilancio Entrate  conto 04, 
  sottoconto 01– Finanziamenti di Enti Territoriali o di altre istituzioni pubbliche 
  – UNIONE EUROPEA – e SPESE “Progetto 10.8.1. A 3-FESRPON -FR  
  2015-107”; ; 
 
 
 
 
 



 
 
 

D E C R E T A  
 

 di APPORTARE LA SEGUENTE variazione AL PROGRAMMA ANNUALE 2016: 
 
 
 

ENTRATA 
Agg./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

04.01. € 7.500,00 0,00 € 22.000,00 € 29.500,00 

 
 

SPESE 
Agg./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P07 – Progetto 
PON 10.8.1.A3 
FESRPON-FR-
2015-107  

 
€ 7.500,00 

 
€ 0,00 

 
€ 22.000,00 

 
€ 29.500,00 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Primož STRANI 

 
 
 
 
 


